KONTRATE DHURIMI KAPITALI

Se8 me gate 05/10/2022 lidhet kjo kontrate dhurimi kapitali (“Kontrate”) ndermjet paleve te
meposhtme:

DHURUESI : Znj. Nurije Krymi, shtetase shgiptare, vendlindja Shkoder, e datelindjes 07/10/1957, e
identifikuar me leter njoftimin nr. 033835769, me nr personal F76007058H.

PRANUESI | DHURIMIT : Z. Ervis Kraja, shtetas shqiptar, vendlindja Shkoder, i datelindjes 05/06/1982, i
identifikuar me leter njoftimin nr. 033837054, me nr personal 120605173S.

PREAMBULA

1 Dhuruesi eshte zoteruese e 100% te kuotave ne shogerine ENNUR AUDITIM Sh.p.k, NUIS
L57403004U, me seli ne Shkoder Rruga Studenti Nr.10, me nje pjese te aksioneve me vlere 100.000
(njegind mije) leke. :

DHURIMI

2 Palet bien dakort ge me nenshkrimin e kesaj Kontrate, pranuesi i Dhurimit behet pronar dhe
zoterues me te drejta te plot ate 80% te aksioneve te shogerise Ennur Auditim sh.p.k me vlere
80.000 (tetedhjete mije) leke dhe Dhuruesi mbetet me 20% te aksioneve te shogerise Ennur Auditim
Sh.pk me nje vlere 20.000 (njezet mije) leke.

DISPOZITA TE NDRYSHME

3 Kjo kontrate dhurimi hyn ne fugi me nenshkrimin e saj nga palet dhe perben gjithe marreveshjen
mes Paleve lidhur me objektin e saj.

Palet bien dakort ge kjo kontrate dhurimi do te zbatohet dhe interpretohet ne perputhje me
legjislacionin e Republikes se Shqiperise. Per sa nuk parashikohet ne kete kontrate dhurimi do te
zbatohen parashikimet e Kodit Civil te Republikes se Shqiperise mbi dhurimet.

Gjykata e Rrehit Gjygjesor Shkoder do te jete kompetente per te gjykuar mosmarreveshjet ge palet
nuk mund ti zgjidhin me mirekuptim midis tyre.

4 Kjo kontrate dhurimi rregjistrohet prane Qendres Kombetare te Biznesit ( QKB ).

5 Kjo kontrate Dhurimi hartohet dhe nenshkruhet nga Palet ne 2 (dy) kopje te njejte ne gjuhen shqipe.
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